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Colliers de fixation DIN 3015

| Plagues de protection

STAUFF Plaque de protection type DPAS série lourde

Caractéristiques

Série: Heavy

Type: DPAS

L1

L2

o

Groupe

3S
&S
4S
4S
55
55
6S
6S
7S
7S
8S
8S
9S
9S
10S
10S
1S
12S

Tableau de taille:

Groupe

Matériau

Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier
Acier

48
55
65
7S
8s
9s
108
s
128

60 30.5
60 30.5
90 46
120 61
160 81
180 91
240 121
321 166
321 166

Revétement du surface

Zinc nickelé
Phosphaté
Zinc nickelé
Phosphaté
Zinc nickelé
Phosphaté
Zinc nickelé
Phosphaté
Zinc nickelé
Phosphaté
Zinc nickelé
Non-traité
Zinc nickelé
Non-traité
Zinc nickelé
Non-traité
Non-traité
Non-traité

70

83

15

152
206
251
320
470
470

45
60

90

122
168
205
265
395
395

Article

11356773
11356772
11356774
832162
11356775
851663
1356777
11356776
11356779
11356778
11356781
11356780
11356783
11356782
11356785
11356784
11356786
11356787

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont
plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.
ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par ['utilisation des informations offertes.
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